2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 02.06.2022  г.   №  _____
О внесении изменений в Решение Собрания
Представителей от 22.12.2021  г. №  37
«О бюджете Любимского муниципального
района на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов»

	В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области Собрание Представителей Любимского муниципального района  Р Е Ш И Л О :
                Внести в Решение Собрания Представителей от 22.12.2021 г. №  37  «О бюджете  Любимского  муниципального района на 2022 год и  на плановый  период 2023 и 2024 годов » от 27.01.2022 г. № 1, от 10.03.2022 г. № 10, от 31.03.2022 г. № 11, от 05.05.2022 г. № 17 «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей от 22.12.2021 г. № 37 «О бюджете Любимского муниципального района на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов» следующие изменения:
	1.Статью  1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Любимского муниципального района на 2022 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Любимского муниципального района в сумме 624 787 900 рублей 67 копеек;
2) общий объем расходов бюджета Любимского муниципального района в сумме 637 996 16 рублей  33 копейки;
[bookmark: _GoBack]3) дефицит бюджета Любимского муниципального района в сумме 13 209 015  рублей  66 копеек.
2.  Приложение 2 дополнить и внести изменения в редакции приложения  1 к настоящему Решению.
	 3.  Приложение 4 дополнить и внести изменения в редакции приложения  2 к настоящему Решению.
4.  Приложение 6 дополнить и внести изменения в редакции приложения  3 к настоящему Решению.
	5.  Приложение 11 дополнить и внести изменения в редакции приложения  4 к настоящему Решению.
6.  статью 10 изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2022 год в сумме 582 091 900 рублей 67 копеек, на 2023 год в сумме 460 887 005 рублей, на 2024 год в сумме 405 271 610 рублей.»
Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Председатель Собрания Представителей
Любимского муниципального района                                                               А.В.Голосов

Глава Любимского
муниципального  района                                                                                    А.В.Кошкин